



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2016

г. Вологда

№ 1064

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 мая 2011 года № 588

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области (приложение 2), утвержденный постановлением Правительства области от 30 мая 2011 года № 588, следующие изменения:

- слова «Пахарев С.М. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательного Собрания области по образованию, культуре, здравоохранению;» заменить словами «Пахарев С.М. – член постоянного комитета Законодательного Собрания области по социальной политике;»;

- слова «Канаев А.В. - председатель постоянного комитета Законодательного Собрания области по бюджету, налогам, заместитель председателя Законодательного Собрания области;» заменить словами «Ячеистова Л.Г. - председатель постоянного комитета Законодательного Собрания области по образованию, культуре и здравоохранению;»;

- слова «Шамурин Н.В. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательного Собрания области по социальной политике;» заменить слова-

ми «Шамурин Н.В. - заместитель председателя постоянного комитета Законодательного Собрания области по бюджету и налогам;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



О.А. Кувшинников